
Buenos Aires , 28 de mayo de 2015 

Vista: la solicitud realizada por el Sr. Secretario Judicial en Asuntos 
Penales, Contravencionales y de Faltas, Dr. José Luis MANDALUNIS, y 

Considerando: 

El Sr. Secretario Judicial desea efectuar una designación interina en 
reemplazo de la oficial jefe -categoría 7.1-, abogada Mariela Emilce 
GONZÁLEZ, quien se encuentra usufructuando licencia extraordinaria sin goce 
de haberes desde el 1º de octubre de 2014, por el término de un año, 
concedida por Resolución nº 79/2014. 

A tal efecto se propone, con la conformidad del Sr. Secretario Judicial 
en Asuntos Generales, Dr. José María PERRONE, la designación del abogado 
Nicolás D. PÉREZ RODRÍGUEZ, quien en la actualidad presta funciones como 
auxiliar –categoría 10– en la Mesa de Entradas Judicial, para suplantar 
interinamente a la agente GONZÁLEZ, partir del 1º de junio de 2015 y mientras 
dure su licencia. 

Por ello,  

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA 

RESUELVE: 

1. Designar oficial jefe, con carácter interino, al abogado Nicolás D. 
PÉREZ RODRÍGUEZ, legajo nº 212, para reemplazar en todas sus 
funciones a la abogada Mariela Emilce GONZÁLEZ, legajo nº 122, en la 
Secretaría Judicial en Asuntos Penales, Contravencionales y de 
Faltas, a partir del 1º de junio de 2015, y mientras dure su licencia. 

2. Mandar se registre, se dé a la Dirección General de Administración y 
se notifique al interesado. 

Firmado: Luis LOZANO (Vicepresidente en ejercicio d e la Presidencia), 
Ana María CONDE (Jueza), Alicia E. C. RUIZ (Jueza),  José O. CASÁS 
(Juez), e Inés M. WEINBERG (Juez). 

 
RESOLUCIÓN N° 51/2015 
 

 


